ПРИКАЗ

№ 108/1                                                                                                              от 02.09.2024 года

О создании отряда

юных инспекторов движения

«Светофорик»

          В целях совершенствования системы обучения детей мерам дорожно-транспортной

безопасности, их профессиональной ориентации, пропаганды дорожно-транспортных

знаний и реализации иных задач, направленных на предупреждение дорожно-

транспортных происшествий и умения действовать  при них,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать отряд юных инспекторов движения «Светофорик»

2. Утвердить состав отряда юных инспекторов движения (Приложение 1)

3. Куратором отряда юных инспекторов движения назначить педагога-организатора

Закирянову С.Р.

4. Утвердить положение об отряде юных инспекторов движения (Приложение 2)

5. Утвердить план работы отряда юных инспекторов движения на 2025-2026 учебный

год (Приложение 3)

6. Заместителю директора по воспитательной работе Миргалимовой Э.В. оказывать

содействие в методическом обеспечении, планировании и проведении

мероприятий.

7. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор школы:                                  Г.М. Мусина

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ

МӘГАРИФ ҺӘМ ФӘН

МИНИСТРЛЫГЫ

 АКТАНЫШ  МУНИЦИПАЛЬ

РАЙОНЫ

МУНИЦИПАЛЬ БЮДЖЕТ  БЕЛЕМ

БИРҮ

УЧРЕЖДЕНИЕСЕ

«ТЕЛӘКӘЙ ТӨП  ГОМУМИ БЕЛЕМ

БИРҮ МӘКТӘБЕ»

ИНН 1604005765/160401001

               БИК 049205805

Адрес: 423749, Актаныш районы,

Теләкәй авылы

 e-mail:  gulnaram72@yandex.ru

МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ

И НАУКИ РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

АКТАНЫШСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ

РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ

ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«ТЛЯКЕЕВСКАЯ ОСНОВНАЯ

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА»

ИНН 1604005765/160401001

БИК 049205805

Адрес: 423749, Актанышский  район,

 с. Старое Тлякеево

 e-mail:  gulnaram72@yandex.ru

Документ создан в электронной форме. № 66 от 15.11.2025. Исполнитель: Мусина Г.М.
Страница 1 из 3. Страница создана: 15.11.2025 11:56

                                                                                                         Приложение 1

к приказу № 108/1 от 02.09.2025 года

СПИСОК

членов отряда юных инспекторов движения

№

ФИО учащихся

Год рождения

Класс

1. Яппарова

Зарина

Ильшатовна

01.12.2011 7

2. Галиева

Залифа

Идеаловна

22.06.2011 8

3. Гайнетдинова

Лейля

Илусовна

17.11.2011 8

4. Ахнафов

Анис

Зиннурович

06.01.2011 8

5. Калинин

Руслан

Сергеевич

25.11.2010 8

Документ создан в электронной форме. № 66 от 15.11.2025. Исполнитель: Мусина Г.М.
Страница 2 из 3. Страница создана: 15.11.2025 11:56

Лист согласования к документу № 66 от 15.11.2025
Инициатор согласования: Мусина Г.М. Директор
Согласование инициировано: 15.11.2025 11:56

Лист согласования Тип согласования: последовательное
N° ФИО Срок согласования Результат согласования Замечания

1 Мусина Г.М. Подписано
15.11.2025 - 11:56

-

Документ создан в электронной форме. № 66 от 15.11.2025. Исполнитель: Мусина Г.М.
Страница 3 из 3. Страница создана: 15.11.2025 11:56